



Tule mukaan pilottiryhmään.

Paikallisliikenteen uuden lippu- ja maksujärjestelmän kokeilu alkaa

Tiedote **12.2.2020 15:20**

Tule mukaan koekäyttäjäksi.

Imatran kaupunki tuo uuden lippujärjestelmän linja-autoihin. Tuota järjestelmää testaamaan haetaan nyt pilottiryhmää.

Ryhmän tarkoitus on löytää ne asiat, joita meidän pitää vielä hioa ennen laajempaa käyttöönottoa, kaupungininsinööri **Päivi Pekkanen** toteaa.

Uudet laitteet asennetaan maaliskuussa linja-autoihin. Kaupunki etsii siihen mennessä 50-150 henkilöä koekäyttäjiksi eri ikäryhmistä ja eri käyttäjistä. Koekäyttäjiksi kaivataan esimerkiksi koululaisia, työmatkalaisia, eläkeläisiä, iltaharrastajia, perheitä ja erityisryhmien edustajia.

Heille tarjotaan ilmaiset matkat pilotin ajan, mutta vastineeksi edellytetään raportointia käyttäjäkokemuksista.

Vanhat matkakortit toimivat koko pilotin ajan uuden järjestelmän rinnalla ja vielä sen jälkeenkin.

Kokemusten pohjalta mietimme, miten maksujärjestelmän vaihto toteutetaan, projektipäällikkö **Jukka Partinen** toteaa.

Reaaliaikaista tietoa bussien liikkumisesta

Käytännössä uusi maksujärjestelmä tarkoittaa sitä, että linja-autolla matkustavat voivat ladata maksuttoman sovelluksen, joka tarjoaa koko ajan reaaliaikaista tietoa linja-autojen liikkeestä. Siitä saa tiedon, onko bussi esimerkiksi myöhässä ja miten paljon.

Samalla monipuolistuu myös matkojen maksaminen. Uudet matkakortit tilataan nettipalvelusta, jossa onnistuu myös lisälataukset. Matkakortin voi ladata myös entiseen tapaan bussissa. Verkosta voi ostaa myös mobiililippuja, jolloin lipun saa kännykkään.

Lisäksi esimerkiksi perhe voi hankkia yhden matkatilin, jossa voi olla monta käyttäjää. Matkojen maksut kuittaantuvat reaaliajassa, kun QR-koodia käytetään autoissa. Tällaisia matkatilejä ei ole vielä käytössä muualla.

Järjestelmän toimittaa virolainen ohjelmistotalo [Ridango](#)

Kyseessä on Business Finlandin hanke, jolla etsitään laajemminkin uudenlaisia toimintatapoja maakunnan julkiseen liikenteeseen. Nyt liikkeelle lähtenyt bussien maksu- ja sovellusviestintä on vain osa hanketta.

Hankkeen työnimi on Liikkumisen uudistaminen Etelä-Karjalan alueella.

Ilmoittaudu piloittiryhmään [tästä](#)

Lisätietoja:

Projektipäällikkö Jukka Partinen, p. 020 617 4419, jukka.partinen@imatra.fi

Kaupungininsinööri Päivi Pekkanen, paivi.pekkanen@imatra.fi, p. 020-6174418